

وضعیت آمادگی شبکه برق ایران برای تابستان

ایسنا: مدیرعامل شرکت مدیریت شبکه برق ایران با اشاره به آمادگی کامل شبکه برای مواجهه با اوج مصرف فصول گرم سال گفت: در حال حاضر میزان ذخیره نیروگاه‌ها به حدود ۶۰۰۰ مگاوات رسیده و شرایط شبکه مناسب است. داوود فرخزاد با اشاره به آخرین وضعیت مصرف برق در کشور، گفت: پیک مصرف در ساعت ۲۱:۳۳ دقیقه شامگاه گذشته به ۴۷ هزار و ۷۰۹ مگاوات رسیده بود که این رقم در مقایسه با اوج مصرف مدت مشابه سال گذشته حدود ۵۰۰ مگاوات افزایش پیدا کرده است. وی یادآور شد: روز گذشته تمام مبادلات برق کشور در زمان پیک حدود ۱۴۷۱ مگاوات بوده که از این میزان ۱۲۵۳ مگاوات مربوط به صادرات و ۲۱۸ مگاوات مربوط به واردات برق بوده است. همچنین در روز گذشته میزان ذخیره نیروگاه‌ها به بیش از ۶۰۰۰ مگاوات و مصرف برق صنایع نیز به ۴۸۵۱ مگاوات رسیده بود.

اخبار روز

قیمت نفت به‌زودی ترمیم می‌شود

شاننا: تحلیل نمودارها و اخبار اقتصادی نشان می‌دهد احتمال افزایش قیمت نفت در هفته جاری بالا است. در آغاز هفته گذشته قیمت نفت در بازارهای جهانی تا حدی کاهش یافت، اما این روند اکنون تغییر کرده است. نمودارهای بازار، نشانه‌هایی قوی از افزایش قیمت نفت دارند. شاخص نفت خام «دبلیو تی‌آی» آمریکا در آغاز هفته گذشته با کاهشی شدید، به مرز ۵۰ دلار نزدیک شد. با این حال، پس از آنکه بانک مرکزی آمریکا لحن اظهار نظرهای خود را درباره سیاست‌های پولی تغییر داد، روند افت قیمت این شاخص متوقف شد. با توجه به مسئله یادشده، منطق ایجاب می‌کند که با توجه به کاهش ارزش دلار، قیمت‌نفت افزایش یابد.

قوت گرفتن توافق برای تمدید کاهش تولید نفت اوپک

فارس: ثامر غضبان وزیر نفت عراق اعلام کرد که سازمان کشورهای صادرکننده نفت (اوپک) و متحدانش در نشست خود در چند هفته آینده، به احتمال زیاد توافق جهانی کاهش تولیدنفت را تا پایان سال جاری میلادی تمدید خواهند کرد. وی عنوان کرد که اوپک و متحدانش در ماه دسامبر سال ۲۰۱۹ میلادی شرایط بازار را دوباره ارزیابی می‌کنند. تصمیم نهایی در صد و هفتاد و ششمین نشست عادی وزیران نفت و انرژی اوپک با حضور همه اعضا و ششمین نشست مشترک وزارت‌رتی تولیدکنندگان عضو غیرعضو اوپک تیرماه امسال در «وین» در محل دبیرخانه دائمی اوپک گرفته می‌شود.

عراق، فرصتی برای ایران

شاننا: سال ۱۳۹۶ بود که عراق به جمع مشتریان گازی ایران پیوست و تاکنون نیز به‌رغم فشارهای آمریکا جزو مشتریان وفادار ایران باقی مانده است. اخیراً نیز این کشور مجدداً اعلام کرده که هیچ گزینهای به‌غیر از ایران ندارد و در این میدان باقی خواهد ماند. تفاهم‌نامه صادرات گاز ایران به عراق در سال ۱۳۸۸ امضا و دو سال بعد به قرارداد تبدیل شد. با خروج آمریکا از برجام و شروع تحریم‌ها علیه ایران فشار به مشتریان انرژی کشورمان افزایش یافت، اما در همان زمان نیز عراق تلاش خود را برای اخذ معافیت از آمریکا و ادامه واردات برق و گاز از ایران کرد و سال گذشته موفق به اخذ معافیت ۴۵ روزه شد. معافیتی که پس از اتمام به مدت ۹۰ روز تمدید شد. با این حال به نظر نمی‌رسد عراقی‌ها قصد داشته باشند

ایسنا: پیش‌بینی‌ها نشان می‌دهد که امسال تابستانی گرم پیش رو داریم و بر اساس بررسی‌ها با هر یک درجه افزایش دما، بیش از ۱۳۰۰ مگاوات مصرف برق در کشور افزایش می‌یابد. رضا اردکانیان با اشاره به نامگذاری سال رونق تولید از سوی مقام معظم رهبری افزود: فرآیند تولید با مأموریت ما ارتباط مستقیم دارد و تمام اعضا و جوارح سازمان اداری کشور باید در راستای تحقق این شعار عمل کنند. وی ادامه داد: در این سال حساسیت

بیشتری را جع به عرصه پایدار انرژی وجود دارد، چرا که از یک سو با افزایش دما به عنوان یک عامل تشدیدکننده و از سوی دیگر با خوش‌خیالی ترسالی ناشی از بارندگی‌ها مواجه هستیم. وزیر نیرو خطاب به مدیران صنعت برق افزود: خاموشی صفر و نهاده‌ینه کردن عادت مناسب‌تر مصرف، دو

آغاز رسمی حذف قبوض کاغذی در سراسر کشور

ایرنا: رضا اردکانیان در نشست مدیریت مصرف که دیروز با حضور جمعی از مدیران صنعت برق در توابع بر گزار شد، از طرح ملی قبض سبز رونمایی کرد. بر اساس این گزارش، طرح ملی قبض سبز در راستای تحول دیجیتال در خدمات مشترکان اجرایی شده است. ارتقای سطح خدمات و رفاه مشترکان، به‌رهمندی از فناوری‌های نو، صرفه‌جویی اقتصادی، توسعه دولت الکترونیک، ارتباط دوسویه با مشترکان، ارائه خدمات غیر حضوری، نظارت موثر، مدیریت کارآمد و حفظ محیط زیست از اهداف این طرح به‌شمار می‌رود. پیش از این زمزمه‌های حذف قبوض کاغذی به گوش رسیده بود و حسین صبوری مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ گفته بود مشترک باید شماره شناسه خود را به همراه ستاره یک (۱) به شماره ۱۵۲۱ ۱۰۰۰ پیامک کند. چنانچه فردی هم مالک خانه نیست و مستأجر است، بعد از آنکه از محل مورد نظر نقل مکان کرد باید شناسه قبض به همراه ستاره دورا به همان شماره پیامک کند.

دوشنبه ۲۰ خرداد ۱۳۹۸
سال بیست و هشتم | شماره ۵۹۷۷
۱۰ ژوئن ۲۰۱۹ | ۶ خرداد ۱۴۴۰



عراق اعلام کرد عراق هیچ جایگزینی برای واردات گاز ایران ندارد و توقف واردات به بهای از دست رفتن ۴۰۰۰ مگاوات ظرفیت در شبکه نیروی عراق تمام می‌شود. مصعب المدرس – سخنگوی وزارت برق عراق – نیز گفت: تاکنون ما هیچ منبعی برای جایگزین کردن با واردات گاز ایران نداشته‌ایم. عراق برای تأمین خوراک شبکه برق خود به واردات گاز ایران به شدت وابسته است.

وزیر نیرو:

با افزایش دما و خوش‌خیالی ترسالی مواجه هستیم

مقوله‌ای است که باید امسال روی آن تمرکز شود. اردکانیان با بیان اینکه ما هر اندازه بتوانیم مصرف را مدیریت کرده و در بخش‌های عمرانی هزینه کنیم موفق‌تر خواهیم بود، از مدیران صنعت برق خواست در این رابطه حضور پررنگ‌تری در عرصه‌های افکار عمومی در استان‌ها داشته

کوتاه از انرژی

حمایت غول نفتی روسیه

از تمدید کاهش تولید نفت

خبر آنلاین: شرکت «لوک‌اویل» روسیه اعلام کرد از تمدید توافق جهانی کاهش تولید نفت تا پایان سال ۲۰۱۹ میلادی حمایت می‌کند. واگیت الکپروف، مدیر عامل لوک اویل که دومین شرکت بزرگ روسیه به‌شمار می‌آید، اعلام کرد این شرکت قصد دارد به دولت روسیه پیشنهاد دهد همکاری با توافق جهانی کاهش تولید نفت را تا پایان سال جاری میلادی ادامه دهد. وی گفت: باور دارم که کاهش تولید ۲۲۸ هزار بشکه در روز، نسبتاً حجم کمی است و شاهد تأثیر آن بوده‌ایم، بنابراین، پیشنهاد حفظ توافق و نظارت بر ذخیره‌سازی‌ها را مطرح خواهم کرد. مدیرعامل لوک اویل اعلام کرد: صنعت نفت جهان که اکنون روزانه ۱۰۰ میلیون بشکه نفت در روز تولید می‌کند، همچنان از سرمایه‌گذاری‌هایی بهره می‌برد که پیش از افت قیمت نفت در چند سال پیش انجام شده بودند و به‌تازگی، هیچ میدان نفتی بزرگی در جهان کشف نشده است. الکپروف افزود: با توجه به کاهش تولید ونزوئلا و تحریم‌ها ضد صادرات نفت ایران، صنعت نفت جهانی باید بسیار محتاط باشد و با روش‌هایی همچون توافق کاهش تولید نفت، ثبات قیمت نفت را تضمین کند.

ارزان بودن انرژی یکی از عوامل بالای مصرف در کشور

باشگاه خبرنگاران: اسدالله قره‌خانی، سخنگوی کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی با انتقاد از مصرف بالای انرژی نسبت به برخی کشورها اظهار کرد: اگرچه مصرف انرژی در ایران به سبب ارزان بودن، سه تا چهار برابر برخی کشورهاست، اما نسبت به سایر کشورها این گونه نیست. وی با اشاره به اینکه ایران از نادر کشورهایی است که شدت انرژی در آن در بالاترین رده‌ها قرار دارد، افزود: در قانون اصلاح الگوی مصرف انرژی ۸۴ تا ۸۵ ماده وجود دارد که با گذشت چند سال از تصویب آن، همچنان شاهد مصرف بالای انرژی در کشور هستیم. قره‌خانی ادامه داد: یک پیک‌بند از اصلاح الگوی مصرف انرژی مربوط به بخش ساختمان است که متأسفانه به سبب عایق نبودن ساختمان، هدر رفت انرژی بالاست، در حالی که باید از طریق برنامه‌ریزی از هدر رفت انرژی در بخش تولید گرما و سرما جلوگیری کنیم که متأسفانه در برخی ساختمان‌های ارزان قیمت، تحت عنوان مسکن مهر این موضوع رعایت نشده است.

آگهی تجدید مزایده عمومی

نوبت اول

شرکت مدیریت پسماند شهرداری های شاهین شهر و میمه، خمینی شهر و بر خوار به استناد مصوبه هیئت مدیره محترم در نظر دارد تعداد ۹قطعه پلاک زمین با کاربری کارگاهی واقع در دولت آباد، خیابان شهریار، روبروی سنگبری ایرانا، کوره درویش را از طریق مزایده عمومی به فروش رساند، لذا متقاضیان حداکثر تا پایان وقت اداری دوشنبه مورخ ۱۳۹۸/۰۴/۱۰ جهت دریافت و تحویل اسناد مربوطه به دفتر شرکت واقع در شاهین شهر خیابان شهید بهشتی (مخابرات)، انتهای فرعی ۹ غربی، پلاک ۶۶ مراجعه و یا جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۳۱-۴۵۲۹۰۸۰۰ تماس حاصل نمایند.

شرکت مدیریت پسماند شهرداری ها



آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم

مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم شرکت **تعاونی مسکن کارکنان شرکت فولاد مبارک اصفهان** راس ساعت ۱۳:۳۰ روز شنبه مورخ ۹۸/۰۴/۱۰ در محل سالن آمفی تئاتر مرکز تحقیقات شرکت فولاد مبارک به آدرس: فولاد مبارک، کیلومتر ۷۵ جنوب غرب اصفهان تشکیل می گردد؛ لذا از کلیه اعضا دعوت می شود با در دست داشتن کارت شناسایی و یا برگ سهام راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانده و یا وکیل / نماینده خود را کتبا معرفی نمایند.
* ضمناً به اطلاع می رساند که به موجب ماده ۱۹ آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی تعداد آرای و کالتی هر عضو حداکثر ۳ رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ ۹۸/۰۳/۲۹ در محل دفتر تعاونی مسکن واقع در فولاد مبارک یا دفتر فدک واقع در اصفهان، خیابان همدانیان، مجتمع مسکونی فدک حاضر تا پس از احراز هویت و تایید و کالت برگه ورود به مجمع را در یافت دارند.
دستور جلسه: ۱-ارایه گزارش هیئت مدیره و بازرسین
۲- طرح و تصویب آیین نامه نحوه تخصیص امتیاز به اعضا (موضوع ماده ۵۶ اساسنامه)

هیئت مدیره

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول شرکت تعاونی مصرف کارکنان گروه انتخاب

تاریخ انتشار: ۱۳۹۸/۰۳/۲۰

بدینوسیله به اطلاع اعضاء محترم شرکت تعاونی مصرف کارکنان گروه صنعتی انتخاب می رساند، جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول این شرکت راس ساعت ۱۸ روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۸/۰۴/۱۲ در محل سالن اجتماعات ساختمان اداری سپهند به آدرس: اصفهان، خیابان کاوه، حدفاصل پل شهید چمران و چهارراه شهید باهنر، ساختمان اداری سپهند تشکیل می گردد. لذا از کلیه اعضا دعوت می گردد با در دست داشتن کارت ملی و کارت پرسنلی راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانند و یا وکیل /نماینده خود را کتبا معرفی نمایند.
* ضمناً به اطلاع می رساند با توجه به آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی، تعداد و کالت به هر عضو حداکثر ۳ رای و به هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود. اعضای متقاضی اعطای نمایندگی، می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۴/۰۵ در محل دفتر شرکت تعاونی حاضر، تا پس از احراز هویت و تایید و کالت برگه ورود به مجمع را در یافت نمایند. در ضمن با عنایت به انتخاب بازرس قانونی، داوطلبان تصدی سمت بازرس قانونی می توانند از تاریخ ۱۳۹۸/۰۳/۲۰ لغایت ۱۳۹۸/۰۴/۰۵ با در دست داشتن مدارک خود جهت تکمیل فرم های مربوطه به دفتر شرکت تعاونی (آدرس فوق) مراجعه نمایند.

دستور جلسه:

۱) گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی
۲) طرح و تصویب صورت های مالی سال ۹۷ و نحوه تقسیم سود ویژه
۳) تصویب بودجه سال جاری شرکت
۴) ارائه گزارش تغییرات اعضا و سرمایه شرکت
۵) انتخاب بازرس قانونی
۶) تعیین خط مشی آینده شرکت
۷) تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت

هیئت مدیره شرکت تعاونی مصرف کارکنان گروه صنعتی انتخاب برتر